
UCHWAŁA NR 141/XVIII/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości położonej w Bobolicach składającej się z działek oznaczonych 
nr ewidencyjnymi: 202 o pow. 0,8315 ha, 298 o pow. 0,0985 ha, 345 o pow. 1,0090 ha wpisanych w księdze 
wieczystej  CZ1M/00104708/4, stanowiącej własność Gminy Niegowa na nieruchomość położoną w Mirowie 
składającą się z działek  oznaczonych nr ewidencyjnymi: 263  o pow. 0,1000 ha, 266 o pow. 0,0910 ha wpisanych 
w księdze wieczystej CZ1M/00086195/1, stanowiącą własność osoby fizycznej.

§ 2. Różnica wartości zamienianych nieruchomości  uregulowana będzie  w formie dopłaty  między 
uczestnikami zamiany.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 3F0188B0-73D0-4787-9C3F-17EDBDA7A545. Podpisany Strona 1




